415) Syn. p. 212. Πεῖρα tit. 38.

416) Πεῖρα tit. 38.

417) Πεῖρα addit: τοῦ πλάτους. ιερος γὰρ γέγονεν ὁ
τόπος. (Nam locus religiosus factus est.)

418) Πεῖρα I. I. Ibi in fine additur: τοῦ πλάτους. Θέση
γάρ [πολλοῖς] οἰκέτην πωλῆσαι κοιτῶς. (Pone enim plures
seruum communiter vendidisse.)

419) Πεῖρα I. I.

420) Πεῖρα I. I.

421) Πεῖρα I. I.

422) Πεῖρα I. I.

XLIX. Si apparato sententias sequentes plena-
gnora vendiderint, re evicta non tenentur. Sed si
dolo minoris vendiderint, dominus adversus eos de
dolo actionem habet.

I. Si per errorem vel imprudentiam vel sordes
iudicis emtor victus sit, venditor non tenetur.

Si venditor in loco vendito voluntate emtoris
sepultus fuerit, actio de evictione extinguitur. Do-
minium enim emtor amittit.

Si quum plures evictionis nomine in solidum
mihi tenerentur, cum uno fuerim expertus, postea cum
reliquis agens exceptione submoveor.

III. Si pro singulis iugeribus pretium fundi sta-
tutum sit et pars evicta fuerit, non pro bonitate sed
pro quantitate partis evictae venditor tenet, etiamsi
meliora evicta fuerint.

Si emtor, quum posset, non denuntiaverit et
propter imprudentiam victus sit, ex stipulatu non
agit.

III. Post usucaptionem vel longi temporis pree-
scriptionem venditor rei alienae de evictione non te-
netur.

LIV. Praesenti venditori denuntiandum est. Si
tamen absit vel praesens impedimento sit quominus
denuntietur, duplae stipulatio committitur.

LV. Si convenerit, ut simplum vel triplum vel
quadruplum promitteretur, ex emto actio perpetuo
competit, non ad hoc ut fideiussores dentur, nisi et
hoc convenerit, sed ad nudam reprobationem.

Si emtor ab arbitro condemnatus sit, de evictione
non habet actionem. Neque enim necesse habebat
arbitrus eligere.

Si emtor, quum posset, non usuciperit et res
evicta fuerit, adversus venditorem actionem non habet.

Tutore absente benigne receptum est, pupillum
denuntiare.

LVI. Si is, qui emtorem vicit et rem nondum
abstulit, sine successore decesserit, et nec fiscus nec
credito bona eius occupaverint, emtor, quippe cui
rem habere licet, adversus venditorem ex stipulatu
non agit. Idem est si is, qui vicit, antequam rem
auferret, emtor eam donaverit vel legaverit. Si
abstulerit, stipulatio committitur, nec dissolvitur do-
natione vel legato.

LVII. Servus generaliter mihi legatus est, et heres
unum mihi dedit de dolo promittens; si evictus fue-
rit, adversus heredem ex testamento auxilium habeo,
licet ignoraverit eum alienum esse.

423) Ηεῖρα tit. 45.

424) Ηεῖρα tit. 38.